
Contacto

Teléfono 961720000
Fax 961720041
Correo Electrónico contratacion@cullera.es

Dirección Postal

Plaza de la Virgen nº 5
(46400) Cullera España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1910780M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2024 a
las 01:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

2023_Tenencia de Alcaldía de Policía Local y Tráfico, Protección Civil, Deportes, Fallas, Agricultura, Prado y Pesca
del Ayuntamiento de Cullera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cullera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IE7tK9iX2eGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Propuesta de gastos adquisición material cooperativa IIDD

Propuesta de gastos adquisición material cooperativa IIDDDescripción 
Valor estimado del contrato 93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 102,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 93 EUR.

Clasificación CPV
24453000 - Herbicidas.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.cullera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IE7tK9iX2eGrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

SOCIEDAD COOPERATIVA CULLERCOOP COOP V
NIF F46025334
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico administracion@cullercoop.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 102,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jrZFcGk1B%2FhWh bmkna2nXQ%3D%3D

ID 0000013811309 |  2024-000792288 | Fri, 19 Jul 2024 01:16:24:085 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31443063380068996687284602987750350474 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jrZFcGk1B%2FhWhbmkna2nXQ%3D%3D

